
KAMU İHALE BÜLTENİ 
	

12 NİSAN 2021 — Sayı  4340 

MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  

İhale dokümanında belirtilen mücbir sebepler veya verilen siparişin 
tamamını n mücbir sebepler dışında başka bir zorunluluktan teslim 
edilemeyeceğinin haklı  gerekçelerle dayanarak yüklenici tarafindan 
belgelendirilmesi haricinde, sağlık tesisinin siparişi oranında 
teslimat gerçekleşecek, siparişin bölünerek farklı  zamanlarda 
teslimat yapı lmayacaktır. İhaledeki malzemelerin teslimi 
31/07/2021 tarihine kadar peyder pey olarak gerçekleşebilecektir. 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı 	: 15 

b) Dokümanı  EKAP üzerinden 	: 15 
e-imza kullanarak indiren sayısı  
c) Toplam Teklif Sayısı 	 : 6 

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı 	:4 

e) Yerli malı  teklif eden istekli 
	

: Uygulanmıştı r / %15 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  

a) Tarihi 
	

: 08.04.2021 

b) Bedeli 
	

: 94.600,00 TRY 

c) Süresi 
	

: 08.04.2021 - 31.07.2021 

d) Yüklenicisi 
	

: Bahar Medikal Tı bbi Malzeme Ve inşaat Taah.Tic.Ltd.Ş  
e) Yüklenicinin uyruğu 	 : Türkiye 

Yüklenicinin adresi 
	

: Kalkınma Mah. Farabi cad. No: 47/B Trabzon 61100 Trabzon 
Merkez/Trabzon 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

173 
SONUÇ İLANI 

TOZ SÖNMÜŞ  KİREÇ SATIN ALINACAKTIR 
ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SU ARİTMA DAİRESİ  

BAŞKANLIĞI 

İhale kayıt numarası  
1- ihalenin  

a) Tarihi 

b) Türü 

c) Usulü 

d) Yaklaşık Maliyeti 

2- İhale konusu malın  

a) Adı  
b) Yapı lacağı/teslim edileceği yer 

c) Teslim tarihleri 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı  
b) Dokümanı  EKAP üzerinden 
e-imza kullanarak indiren sayısı  

: 2021/60683 

: 09.03.2021 

: Mal alımı  
: Açı k 

: 1.265.000,00 TRY 

: 2200 Ton Toz Sönmüş  Kireç 

: ASKİ  İvedik Su Arı tma Tesisinde Bulunan Silolara 

: Sözleşme imzalandıktan sonra 365 takvim günü içerisinde partiler 
halinde teslim edilecektir.İdaremiz haftalı k periyotlar halinde 
sipariş  verecektir.idare, ihtiyacına binaen istediği kadar kimyasal' 
arttırıp eksiltme yapabilir. Yüklenici idarenin istediği miktarda ve 
zamanda kimyasal' karşı lamakla yükümlüdür. 

:4 

:4 

Kamu İhale Kurumu — www.kik.gov.tr 
	

206 



KAMU İHALE BÜLTENİ 
	

12 NISAN 2021 — Sayı  4340 

MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  

c) Toplam Teklif Sayısı  
d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı  
e) Yerli malı  teklif eden istekli 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  

a) Tarihi 

b) Bedeli 

c) Süresi 

d) Yüklenicisi 

e) Yüklenicinin uyruğu 

f) Yüklenicinin adresi 

:2 

:2 

: Uygulanmıştır / %15 

: 07.04.2021 

: 1.089.000,00 TRY 

: 07.04.2021 - 06.04.2022 

: Taşser Yapı  Ve Ticaret Limited Şirketi 

: Türkiye 

Muradiye Mah. Yağhane Sk. A Blok 14 / 12 16800 
Orhangazi/Bursa 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

174 
SONUÇ İLANI 

TURBO, RADYATÖR, INTERCOOLER VE FAN YAĞ  SOĞUTUCU SATIN ALINACAKTIR 
ESHOT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SATINALMA DAİRESİ  BAŞKANLIĞI İHALE İŞLERİ  ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İhale kayıt numarası  
1- ihalenin  

a) Tarihi 

b) Türü 

c) Usulü 

d) Yaklaşık Maliyeti 

e) Sözleşmeye Esas Kısımlarının 
Yaklaşık Maliyeti 

2- İhale konusu malın  

a) Adı  
b) Yapı lacağı/teslim edileceği yer 

c) Teslim tarihi 

3- Teklifler 
a) Doküman Satın Alan Sayısı  
b) Dokümanı  EKAP üzerinden 
e-imza kullanarak indiren sayısı  
c) Toplam Teklif Sayısı  
d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı  
e) Yerli malı  teklif eden istekli 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  

a) Tarihi 

b) Bedeli 

: 2021/33113 

: 25.02.2021 

: Mal alımı  
: Açı k 

: 3.853.345,40 TRY 

: 1.717.982,58 TRY 

: 24 Kalem Turbo, Radyatör, Intercooler Ve Fan Yağ  Soğutucu 

: - Yüklenici sözleşme konusu otobüs yedek parçalarını, İdare'nin 
Gazeteci Yazar İsmail Sivri Bulvarı  No: 500 İnönü Mahallesi 
Buca/İzmir adresinde bulunan Makine ve Malzeme ikmal Dairesi 
Başkanlığı  Merkez Ambarına teslim edecektir. 

: - Yüklenici sözleşme konusu otobüs yedek parçalarını, sözleşme 
tarihinden itibaren doksan (90) takvim günü içinde teslim 
edecektir. - Kısmi teslimat yapı labilir. 

: 16 

: 16 

: 11 

: 7 

: Uygulanmıştır / %15 

: 08.04.2021 

: 1.134.880,00 TRY 

Kamu İhale Kurumu — www.kik.gov.tr  207 


	Page 1
	Page 2

